

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยน้ำพล หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,900.000	1.67	3,173.00	1.3624	2.27	4,322.89
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							
	2.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	4,750.000	10.43	49,542.50	1.3624	14.20	67,496.70
	หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)							
3	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	1,064.000	181.94	193,584.16	1.3624	247.87	263,739.05
	ลูกรัง หนา 20 ซม. (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	2.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

วานิช พุกชวานิช

21 กุมภาพันธ์ 2563 12:02:58

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยน้ำพล หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 20 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	988.000	638.99	631,322.12	1.3624	870.55	860,113.25
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,750.000	28.98	137,655.00	1.3624	39.48	187,541.17
6	3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	4,750.000	206.48	980,780.00	1.3624	281.30	1,336,214.67

วานิช พุกชวานิช

21 กุมภาพันธ์ 2563 12:02:58

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยน้ำพล หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,054.66	10,546.60	1.3624	1,436.86	14,368.68
8	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	2.000	1,797.36	3,594.72	1.3624	2,448.72	4,897.44
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	20.53	20.53	1.3624	27.97	27.97
	6. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
10	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	1.500	290.00	435.00	1.3624	395.09	592.64
11	6.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	46.000	290.00	13,340.00	1.3624	395.09	18,174.41
	7. งานป้ายบังคับ ,ป้ายเตือน							
12	7.1 งานป้ายบังคับ (บ-1 ) หยุด	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3624	4,782.02	4,782.02
13	7.2 งานป้ายเตือนทางแยก (ต-11) สี่แยก	ชุด	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3624	2,547.68	2,547.68
14	7.3 งานป้ายเตือนทางแยก (ต-75) สามแยก	ชุด	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3624	2,547.68	2,547.68
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,767,366.25</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยน้ำพล หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายซอยน้ำพล หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก

วานิช พฤกษ์วานิช  
( วานิช พฤกษ์วานิช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรณุวัฒน์ ทองรอด  
( เรณุวัฒน์ ทองรอด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรงค์ หอมหวล  
( จรงค์ หอมหวล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง